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Valable jusqu’au 30.11.2025 
Prix hors TVA

Version FR-EUR

Numéro  
d’article

Etendue de 
mesure�, mm

Erreurs max.  
tolérées, µm

Répétabilité 
limite, µm

Résolution� 
mm

Sortie de 
données�

Prix liste 
€

Prix promo 
€

00730075 920 2 + 2L Sur plan: ≤ 1 
Sur arc: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11480 9758

00730081 920 1,8 + 2L Sur plan: ≤ 0,5 
Sur arc: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11820 9987

00730075 MICRO-HITE manuelle 00730081 MICRO-HITE+M motorisée

9758€ 9987€

L en m

BARTHELE
MY18



Numéro  
d’article

Etendue de mesure� 
mm

Course / tour� 
mm

Résolution� 
mm

Prix liste 
€

Prix promo 
€

00110101 0 ÷ 25 0,5 0,01 193 115
00110102 25 ÷ 50 0,5 0,01 282 169

00110101

00110102

115€

169€

Micromètres d’extérieur analogiques ISOMASTER

Numéro  
d’article

Etendue de 
mesure�, mm

Course / tour� 
mm

Résolution� 
mm

Ø Cadran� 
mm Entraînement� Prix liste 

€
Prix promo 

€

00510050 0 ÷ 150 1 0,01 32 Sans 163 114
00510008 0 ÷ 150 2 0,02 32 Sans 153 107

00510050

00510008

114€

107€

Pieds à coulisse universels à cadran

Numéro  
d’article

Etendue de 
mesure�, mm

Résolution� 
mm

Degré de 
protection� Entraînement� Tige de  

profondeur�
Sortie de 
données�

Prix liste 
€

Prix promo 
€

00530095 0 ÷ 200 0,01 Avec Carrée TLC 199 139
00530097 0 ÷ 150 0,01 Sans Carrée TLC 134 93
00530319 0 ÷ 150 0,01 IP67 Sans Carrée TLC 198 138
00530320 0 ÷ 150 0,01 IP67 Sans Ronde TLC 198 138

00530097

00530319

00530095

00530320

93€

138€

139€

138€

Pieds à coulisse universels digitaux TWIN-CAL
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Numéro  
d’article

Etendue de 
mesure�, mm

Course / tour� 
mm

Résolution� 
mm

Degré de 
protection�

Echelle  
circulaire�

Dispositif  
anti-choc�

Ø Cadran� 
mm

Prix liste 
€

Prix promo 
€

01419047 5 0,5 0,01 IP40 0 ÷ 25 ÷ 50 Avec 40 117 93
01419048 10 1 0,01 IP40 0 ÷ 50 ÷ 100 Avec 58 77 61

01419047

01419048

93€

61€

Comparateurs analogiques

Numéro  
d’article

Etendue de 
mesure�, mm

Course / tour� 
mm

Résolution� 
mm Echelle circulaire� Ø Cadran� 

mm
Prix liste 

€
Prix promo 

€

01810403 3 1 0,01 0 ÷ 50 ÷ 100 40 558 446
01810406 1,2 0,2 0,002 0 ÷ 10 ÷ 20 40 577 461

Numéro  
d’article Désignation Prix liste 

€
Prix promo 

€

01639070 Support magnétique EASY 229 183

01810403

01639070

01810406

446€

183€

461€

Indicateurs à levier analogiques P-LINE

Accessoire

Numéro  
d’article

Etendue de mesure� 
mm

Résolution� 
mm Echelle circulaire� Ø Cadran� 

mm
Prix liste 

€
Prix promo 

€

01810006 0,8 0,01 0 ÷ 0,4 ÷ 0 38 174 121
01810010 0,2 0,002 0 ÷ 100 ÷ 0 38 202 141

01810006

01810010

121€
141€

Indicateurs à levier analogiques TESATAST
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Sous réserve de modifications de nos produits, en particulier pour des raisons d’amélioration technique ou de perfectionnement.  
Illustrations et indications numériques non contractuelles. Les prix indiqués sont des prix recommandés non contractuels.

10010.124.2506 TESA-Hits 2025-2 FR-EUR©2025 TESA Precision Measurement Instruments Sàrl. All rights reserved.

Numéro  
d’article Désignation Prix liste 

€
Prix promo 

€

06930013 Rugosimètre RUGOSURF 20 2066 1652
06930014 Rugosimètre TWIN-SURF 2599 2209
06930015 Rugosimètre TWIN-SURF, version Bluetooth® 2790 2371

06930013

06930014

1652€

2209€

Rugosimètres

06930015

2371€

Le TWIN-SURF (version Bluetooth®) n’est disponible que dans les pays où il est officiellement certifié. Visitez notre site Web pour connaître la liste des pays 
dans lesquels ce produit est approuvé.
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