





Version FR-EUR

Valable jusqu'au 30.11.2025 Prix hors TVA

ITESAtechnology.com



### Pieds à coulisse universels digitaux TWIN-CAL

Numéro d'article	Etendue de mesure, mm	Résolution mm	Degré de protection	Entraînement	Tige de profondeur	Sortie de données	Prix liste €	Prix promo €
00530095	0 ÷ 200	0,01		Avec	Carrée	TLC	199	139
00530097	0 ÷ 150	0,01		Sans	Carrée	TLC	134	93
00530319	0 ÷ 150	0,01	IP67	Sans	Carrée	TLC	198	138
00530320	0 ÷ 150	0,01	IP67	Sans	Ronde	TLC	198	138

#### Pieds à coulisse universels à cadran

Numéro d'article	_	Etendue de mesure, mm	Course / tour mm	Résolution mm	Ø Cadran mm	Entraînement	Prix liste €	Prix promo €
00510050		0 ÷ 150	1	0,01	32	Sans	163	114
00510008		0 ÷ 150	2	0,02	32	Sans	153	107

#### Micromètres d'extérieur analogiques ISOMASTER

Numéro d'article	Etendue de mesure mm	Course / tour mm	Résolution mm	Prix liste €	Prix promo €
00110101	0 ÷ 25	0,5	0,01	193	115
00110102	25 ÷ 50	0,5	0,01	282	169



### Comparateurs analogiques

Numéro d'article	Etendue de ( mesure, mm	Course / tour mm	Résolution mm	Degré de protection	Echelle circulaire	Dispositif anti-choc	Ø Cadran mm	Prix liste €	Prix promo €
01419047	5	0,5	0,01	IP40	0 ÷ 25 ÷ 50	Avec	40	117	93
01419048	10	1	0,01	IP40	0 ÷ 50 ÷ 100	Avec	58	77	61

### Indicateurs à levier analogiques TESATAST

Numéro d'article	Etendue de mesure mm	Résolution mm	Echelle circulaire	Ø Cadran mm	Prix liste €	Prix promo €
01810006	0,8	0,01	0 ÷ 0,4 ÷ 0	38	174	121
01810010	0,2	0,002	0 ÷ 100 ÷ 0	38	202	141

#### Indicateurs à levier analogiques P-LINE

Numéro d'article	Etendue de mesure, mm	Course / tour mm	Résolution mm	Echelle circulaire	Ø Cadran mm	Prix liste €	Prix promo €
01810403	3	1	0,01	0 ÷ 50 ÷ 100	40	558	446
01810406	1,2	0,2	0,002	0 ÷ 10 ÷ 20	40	577	461

#### Accessoire

Numéro	Désignation	Prix liste	Prix promo
d'article		€	€
01639070	Support magnétique EASY	229	183



#### Rugosimètres

Numéro d'article	Désignation	Prix liste €	Prix promo €
06930013	Rugosimètre RUGOSURF 20	2066	1652
06930014	Rugosimètre TWIN-SURF	2599	2209
06930015	Rugosimètre TWIN-SURF, version Bluetooth®	2790	2371

Le TWIN-SURF (version Bluetooth®) n'est disponible que dans les pays où il est officiellement certifié. Visitez notre site Web pour connaître la liste des pays dans lesquels ce produit est approuvé.

# BARTHELEMY

## METROLOGIE

+33 | 46 06 56 53

contact@barthelemyl8.eu

Sous réserve de modifications de nos produits, en particulier pour des raisons d'amélioration technique ou de perfectionnement. Illustrations et indications numériques non contractuelles. Les prix indiqués sont des prix recommandés non contractuels.